ESTADO DO TOCANTINS
CÂMARA MUNICIPAL DE TOCANTINÓPOLIS

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
Praça Dom Cornélio Chizzinni, 46, Centro CEP 77.900-000

BIÊNIO 2023/2024

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 008/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 008/2023
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 004/2023
OBJETO: Contratação de Serviços técnicos profissionais para elaboração de projeto básico
para reforma e ampliação do Gabinete da Presidência da Câmara de Vereadores de
Tocantinópolis - TO.
CONTRATANTE: Câmara de Vereadores do Município de Tocantinópolis – TO,
inscrita no CNPJ sob o nº 02.673.028/0001-15.
CONTRATADA: ERIQUI AUGUSTO OLIVEIRA SALES, CREA/TO Nº 324181/D-TO,
inscrito no CPF sob o nº 875.129.041-34.
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 60 (sessenta)  dias.
INÍCIO: 1º/05/2023; TÉRMINO: 30/06/2023
VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 7.000,00 (sete mil reais).
DATA: 15 de maio de 2023.

Tocantinópolis – TO, 30 de maio de 2023.